
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Przemysł

Program INNOSBZ w ramach PO IR

Od 10 czerwca 2016 r. do 11 lipca 2016 r. trwa nabór wniosków w ramach Działania 1.2
"Sektorowe programy B+R" w ramach I Osi priorytetowej "Wsparcie prowadzenia prac B+R
przez przedsiębiorstwa" Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014 – 2020 program
INNOSBZ. Budżet konkursu wynosi 50 mln zł.

Zgodnie z informacjami organizatorów zakres merytoryczny konkursu obejmuje następujące
zagadnienia:

Bezzałogowe statki powietrzne BSP (grupa I)●

Bezzałogowe platformy lądowe BPL (grupa I)●

Bezzałogowe platformy nawodne BPN (grupa I)●
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Podsystemy, podzespoły i technologie dla platform bezzałogowych BSP, BPL i BPN (grupa II)●

Aplikacje przemysłowe (grupa II).●

Budżet konkursu zostanie podzielony w następujący sposób:

35 mln zł - projekty z grupy I●

15 mln zł - projekty z grupy II.●

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/przemysl/25434.html
Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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